謹啓
 先生方におかれましては、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび下記内容の講演会を企画しました。今回は、TOWERS
WATSON の川上真史ディレクターをお招きし、薬剤部門の次期リーダー、中間

管理職および中堅職員のための人材マネジメントについてご講演いただく予定

です。ご多用中のところ誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上、ご参加

くださいますようお願い申し上げます。
謹白

－ 記 －

１．日時：平成 23 年 7 月 19 日（火） 18 時 45 分～（18 時 30 分開場）
２．場所：関内新井ホール（関内新井ビル 11 階）

横浜市中区尾上町 1-8 TEL 045‐681‐6763

－ プログラム －

１）話題提供  18 時 45 分～19 時 00 分
「新時代を迎えた糖尿病治療 －経口糖尿病治療薬 最新のストラテジー－」

武田薬品工業株式会社  東京学術部

２）特別講演  19 時 00 分～20 時 30 分

座長  済生会横浜市東部病院 薬剤部マネージャー 赤瀬朋秀 先生
講演  「組織を動かす中間管理職

－次世代のマネージャーはどうあるべきか？－」

                          TOWERS WATSON 川上真史 先生

神奈川県病院薬剤師会生涯研修制度の単位(0.75 単位)並びに、日本薬剤師研修センターの単位

（1 単位）を申請中です。

                 共催：神奈川県病院薬剤師会

        武田薬品工業株式会社

(社)神奈川県病院薬剤師会 会 長 加賀谷 肇

(社)神奈川県病院薬剤師会 副会長 佐藤 透

同  ファーマシーマネジメント委員会 委員長 赤瀬 朋秀